

# Q-Nation Aarhus A/S

Mejlgade 43A, 8000 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 84 56 58

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

---

Nikolaj Langkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Q-Nation Aarhus A/S Mejlgade 43A 8000 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 84 56 58
	Stiftet: 7. oktober 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Nikolaj Langkilde Madsen, Formand Christian Hoffmann Peter Find
<b>Direktion</b>	Peter Find, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Q-Nation A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed i bredeste forstand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.077 t.kr. mod 7.639 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.661 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.076.833</b>	<b>7.639.163</b>
1 Personaleomkostninger	-10.781.006	-6.630.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.867	-54.121
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.160.960</b>	<b>954.691</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.312	-75.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.139.648</b>	<b>878.733</b>
Skat af årets resultat	-478.593	-195.398
<b>Årets resultat</b>	<b>1.661.055</b>	<b>683.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	100.000
Overføres til overført resultat	361.055	583.335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.661.055</b>	<b>683.335</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.325	252.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.325</u>	<u>252.432</u>
Deposita	61.367	59.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.367</u>	<u>59.697</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>322.692</u></b>	<b><u>312.129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.376.847	3.224.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	283.442	298.175
Udskudte skatteaktiver	203	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	153.442
Periodeafgrænsningsposter	19.577	4.847
Tilgodehavender i alt	<u>3.680.069</u>	<u>3.680.750</u>
Likvide beholdninger	<u>830.035</u>	<u>1.952.796</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.510.104</u></b>	<b><u>5.633.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.832.796</u></b>	<b><u>5.945.675</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	396.660	35.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.196.660</b>	<b>635.605</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.776
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.776</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	484.572	192.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt	484.572	192.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.362	1.094.090
Selskabsskat	192.588	0
Anden gæld	1.693.614	4.017.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.151.564	5.111.706
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.636.136</b>	<b>5.304.294</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.832.796</b>	<b>5.945.675</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.305.302	6.412.840
Pensioner	359.991	176.222
Andre omkostninger til social sikring	44.304	24.424
Personalemkostninger i øvrigt	71.409	16.865
	<u><b>10.781.006</b></u>	<u><b>6.630.351</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	67.123
Andre finansielle omkostninger	21.312	8.835
	<u><b>21.312</b></u>	<u><b>75.958</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Q-Nation A/S, CVR-nr. 38585061 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen ses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
